Literatura: Rukopisné fondy, s. 122, č. 31.

1ra-335rb: Malogranatum

1ra-12rb: Registrum librorum Malogranati ordine alphabetico

Nota, quod primus numerus designat, in quo libro, 2us vero numerus distinccionem eiusdem libri, 3us autem numerus capitulum eiusdem libri, littera quoque eiusdem capituli paragraphum in margine scriptum. Abbas sive prelatas qualiter circa suos subditos se debeat habere X 2, 1, 5 ... x ... Est et una temptacio occulta quando culpe prius perpetrata ante mentis oculos revocantur per malignum spiritum ibidem V.

Na konci sloupce na f. 12ra rubrika „Explicit tabula libri Malogranati etc.“, za níž jsou v dalším sloupci dopsána ještě některá jednotlivá hesla. Posledním heslem rejstříku před rubrikou je De zelo.

13ra-15vb: Prologus

Incipit prologus in nobilissimum librum Malogranati et primo de prohemio ipsius. Fili accedens ad servitutem dei sta in iusticia et timore et prepara animam tuam ad temptacionem sustine et coniungere deo Ecclesiastici Ilo (Sir II,1, 3). Capitulum primum prohemiale. Sancta Trinitas pater et filius et spiritus sanctus unus omnipotens deus sue divinitatis et bonitatis ac ineffabilis dulcedinis et caritatis ... x ... Si ista feceris, gratiam et gloriam apud dominem obtinebis, gratiam in presenti et gloriam in futuro amen. Explicit prologus.

16ra-67vb: Primus liber Malogranati

Verba exhortacionis ex ore tuo, o pater, ad me directa anime mee multum salubria cordis mei aure libens suscipio ... x ... ut condicio sive status incipiencium seu penitencium aliquo modo ista legentibus patefiat. Et sic est finis primi libri Malogranati, qui tractat de statu incipiencium.

68ra: Registrum secundi libri Malogranati

Hic incipiunt capitula secundi libri. In quibus consistat status proficiencium capitulum I. ... x ... Accidia ex suo genere est veniale XVI.

69ra-203va: Secundus liber Malogranati

Incipit secundus liber Malogranati et primum capitulum. Filius. Accepta igitur informacionem a te, pater, ac doctrina salubri de statu penitencium seu incipiencium, nunc instrui desidero de statu proficiencium ... x ... atque sic patet de statu proficiencium et in quibus idem status dependeat videlicet in viciorum detestacione, virtutum operatione ac temptacionum perpeccacione. Explicit 2a pars Malogranati.

203va-334ra: Tertius liber Malogranati

Postquam informatus sum a te, o pater, de statu proficiencium, nunc de statu perfectorum instrui desidero et primo, in quo consistat idem status perfectorum ... x ... que preparavit deus hiis, qui diligunt eum. Ad que inenarrabilia bona eterne glorie perducatur nos dominus noster Iesus Christus, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per infinita secula seculorum amen.